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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 41 Masc., 100m Braza Gizonezkoen Sailkapena
16/06/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

12 años

1. AUSAN ARAMBURU, Gotzon 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:25.57 269 40.65 44.92
2. PEDREGAL ARANZABAL, Julen12 Aloña Mendi K.E. 1:30.18 230 42.06 48.12
3. SAN SEBASTIAN LARRAÑAGA, E.12 C.N. Zubi-Aurre 1:33.29 208 44.93 48.36
4. ZUAZOLAZIGORRAGA AIZPURU, A.12 C.D. Fortuna 1:38.13 178 46.59 51.54
5. UGARTE EGAÑA, Ekhi 12 Atletico San Sebastian 1:40.50 166 47.95 52.55
6. UCIN ALBIZU, Jon 12 C.N. Zubi-Aurre 1:41.87 159 47.99 53.88
7. ROMERO GARMENDIA, Daniel12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:45.82 142 51.07 54.75

13 años

1. TXAPARTEGI GALZACORTA, J.11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:18.13 354 37.67 40.46
2. SANCHEZ SAINZ, Markel 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:23.40 291 40.57 42.83
3. PEREZ ZULAICA, Xabier 11 Zarautz Balea I.K. 1:25.15 273 40.91 44.24
4. JONES LOPETEGUI, Maren 11 Zarautz Balea I.K. 1:26.50 261 41.68 44.82
5. GEZALAGA RODRIGUEZ, Peru11 Aloña Mendi K.E. 1:28.23 245 41.59 46.64
6. AKIZU KORTABARRIA, Markel 11 C.N. Bergara 1:28.27 245 41.26 47.01
7. ZALDUA USANDIZAGA, Alain 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:30.79 225 43.71 47.08
8. SIMAL URKIA, Luken 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:30.90 224 43.33 47.57
9. JAUREGI ORMAZABAL, Oier 11 Buruntzaldea Ikt 1:36.80 186 47.73 49.07

10. CUÑADO IRIGOYEN, Iñaki 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:36.94 185 46.66 50.28
11. URKIA PILDAIN, Danel 11 Aloña Mendi K.E. 1:37.14 184 46.18 50.96

14 años

1. CREO PARADA, Lucca 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:17.28 366 36.58 40.70
2. ZABALEGI ALTUNA, Eñaut 10 Hernani Kirol E. 1:18.68 346 36.59 42.09
3. BURGUETE GOMEZ, Nicolas 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:19.91 331 38.11 41.80
4. LECUONA GORRITXATEGI, L. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:22.85 297 38.88 43.97
5. GARATE LIZARAZU, Joritz 10 C.N. Zubi-Aurre 1:25.69 268 39.38 46.31
6. HUERTOS OTAL, Iuren 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:26.75 258 40.94 45.81
7. AGREDA GARCIA, Joshi 10 Cn Easwim 1:28.77 241 41.48 47.29

15 años

1. CORCHON MAERO, Unax 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:14.00 416 35.07 38.93
2. MANGAS CINTENO, Telmo 09 Taosa Igeriketa Kluba 1:15.52 392 36.18 39.34
3. OCIO PEREZ, Ander 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:16.14 382 37.35 38.79
4. PEREZ MUGIKA, Telmo 09 Cn Easwim 1:16.37 379 35.98 40.39
5. CAMINO GARMENDIA, Igor 09 Zarautz Balea I.K. 1:16.94 370 36.16 40.78
6. MENDIZABAL ARRIETA, Xabat 09 C.N. Zubi-Aurre 1:19.58 335 37.26 42.32
7. OREJA MICHELENA, Urko 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:20.66 321 38.09 42.57
8. LABAYEN MONZON, Galder 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:21.77 308 38.78 42.99
9. GOIKOETXEA ZURUTUZA, G. 09 C.N. Zubi-Aurre 1:27.62 251 41.49 46.13

Alevin

1. TXAPARTEGI GALZACORTA, J.11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:18.13 354 37.67 40.46
2. SANCHEZ SAINZ, Markel 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:23.40 291 40.57 42.83
3. PEREZ ZULAICA, Xabier 11 Zarautz Balea I.K. 1:25.15 273 40.91 44.24
4. AUSAN ARAMBURU, Gotzon 12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:25.57 269 40.65 44.92
5. JONES LOPETEGUI, Maren 11 Zarautz Balea I.K. 1:26.50 261 41.68 44.82
6. GEZALAGA RODRIGUEZ, Peru11 Aloña Mendi K.E. 1:28.23 245 41.59 46.64
7. AKIZU KORTABARRIA, Markel 11 C.N. Bergara 1:28.27 245 41.26 47.01
8. PEDREGAL ARANZABAL, Julen12 Aloña Mendi K.E. 1:30.18 230 42.06 48.12
9. ZALDUA USANDIZAGA, Alain 11 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:30.79 225 43.71 47.08

10. SIMAL URKIA, Luken 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:30.90 224 43.33 47.57
11. SAN SEBASTIAN LARRAÑAGA, E.12 C.N. Zubi-Aurre 1:33.29 208 44.93 48.36
12. JAUREGI ORMAZABAL, Oier 11 Buruntzaldea Ikt 1:36.80 186 47.73 49.07
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Gipuzkoako Infantilen eta Adinen artekoen Udako Txapelketa 2024
Tolosa, 15 - 16/6/2024

Prueba 41, Masc., 100m Braza, Alevin

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

13. CUÑADO IRIGOYEN, Iñaki 11 C.D.N. Bidasoa XXI 1:36.94 185 46.66 50.28
14. URKIA PILDAIN, Danel 11 Aloña Mendi K.E. 1:37.14 184 46.18 50.96
15. ZUAZOLAZIGORRAGA AIZPURU, A.12 C.D. Fortuna 1:38.13 178 46.59 51.54
16. UGARTE EGAÑA, Ekhi 12 Atletico San Sebastian 1:40.50 166 47.95 52.55
17. UCIN ALBIZU, Jon 12 C.N. Zubi-Aurre 1:41.87 159 47.99 53.88
18. ROMERO GARMENDIA, Daniel12 C.D.N. Bidasoa XXI 1:45.82 142 51.07 54.75

Infantil

1. CORCHON MAERO, Unax 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:14.00 416 35.07 38.93
2. MANGAS CINTENO, Telmo 09 Taosa Igeriketa Kluba 1:15.52 392 36.18 39.34
3. OCIO PEREZ, Ander 09 C.D.N. Bidasoa XXI 1:16.14 382 37.35 38.79
4. PEREZ MUGIKA, Telmo 09 Cn Easwim 1:16.37 379 35.98 40.39
5. CAMINO GARMENDIA, Igor 09 Zarautz Balea I.K. 1:16.94 370 36.16 40.78
6. CREO PARADA, Lucca 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:17.28 366 36.58 40.70
7. ZABALEGI ALTUNA, Eñaut 10 Hernani Kirol E. 1:18.68 346 36.59 42.09
8. MENDIZABAL ARRIETA, Xabat 09 C.N. Zubi-Aurre 1:19.58 335 37.26 42.32
9. BURGUETE GOMEZ, Nicolas 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:19.91 331 38.11 41.80

10. OREJA MICHELENA, Urko 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:20.66 321 38.09 42.57
11. LABAYEN MONZON, Galder 09 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea1:21.77 308 38.78 42.99
12. LECUONA GORRITXATEGI, L. 10 C.D.N. Bidasoa XXI 1:22.85 297 38.88 43.97
13. GARATE LIZARAZU, Joritz 10 C.N. Zubi-Aurre 1:25.69 268 39.38 46.31
14. HUERTOS OTAL, Iuren 10 Taosa Igeriketa Kluba 1:26.75 258 40.94 45.81
15. GOIKOETXEA ZURUTUZA, G. 09 C.N. Zubi-Aurre 1:27.62 251 41.49 46.13
16. AGREDA GARCIA, Joshi 10 Cn Easwim 1:28.77 241 41.48 47.29


